Ff. Iir VIIr. Calendar. Initially in another Franciscan manuscript. The Calendar was probably inserted following the 16th century pagination and is not numbered.

Ff. VIIIr. Ad honorem omnipotentis Dei et Beatissime Virginis, incipit Capitularium et Collectarium Ordinis Fratrum Minorum, secundum ordinem Sancte Romane Ecclesie.

Ff. VIIIr XIIr. Dominica prima in Adventu Domini ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad Terciam Capitulum: Fratres.... Followed by Antiphons.

Ff. XIIr XIIIr. Dominica secunda ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Fratres.... Followed by Antiphons.

Ff. XIIIr XVr. Dominica tertia ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Fratres gaudete.... Followed by Antiphons.

Ms Medieval 111 cont'd

Ff. XVr XVIr. Dominica IV ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Fratres sic nos.... Capitula and Antiphons.

Ff. XVIr XXIIv.

In Nativitatis Domini. Ad Vesperis Capitulum: Apparuit.... Antiphons ad Magnificat. De sancto Stephano. Antiphons, Capitula.

In Festo sancti Iohanne Evangelista. Antiphons, Capitula.

Pro Innocentibus. Antiphons, Capitula.

In Festo sancti Thome. Ad Magnificat antiphons, Capitula.

In Festo sancti Silvestri.

In octavam Nativitatis Domini ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Apparuit....

Ad Magnificat antiphons.

Dominica infra octavam Epiphanie ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad terciam Capitulum: Fratres.... Capitula and Antiphons.

Dominica prima post octavam Epiphanie. Ad Vesperis Capitulum with antiphons.

Ff. XXIIv XXVIIIr.

De sancto Francisco, Antiphons.

De Apostolis, Antiphons.

Followed by Capitula and ad Benedictiones antiphons: Feria II, III, IV, V, VI, Sabbato.

Ff. XXVIIIr XXIXv. Dominica in quinquagesima ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Fratres, si linguis.... Capitula, ad Magnificat antiphons, and ad Benedictiones antiphons.

Ad Benedictiones antiphons:

Feria II, III, IV cinerum, and then: Ab isto die usque in Cena Domini in Feriali Officio tantum. Post Laudes Defunctorum dicimus septem psalmos penitentiales.

Ff. XXIXv XXXIIv. Letania.

Ff. XXXIIv XXXIVv. Orationes. Benedictio.

Ff. XXXIVv XLIVr. Ad Benedictiones and ad Magnificat antiphons:

Feria V, VI, Sabbato. Then: Dominica XL ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Fratres, hortamur.... Capitula and Antiphons.

Feria II. Ad Laudes capitulum....Usque ad Dominicam de Passione in ferialibus diebus ad III Capitulum: Convertimini ad me.... Follow three capitula and ad Magnificat antiphons.

According to the instructions: Capitula supradicta non mutata in ferialibus diebus usque ad Dominicam de Passione.

Ad Benedictiones and ad Magnificat antiphons:

Feria III, IV, V, VI, Sabbato.

Dominica II quadragesima ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad tertiam Capitulum:

Fratres, rogamus... Capitula and ad Benedictiones and ad Magnificat antiphons.

Ms Medieval 111 cont'd

Antiphons ad Benedictiones and ad Magnificat:

Feria II, III, IV, V, VI, Sabbato.

Dominica III ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Fratres, estote imitatores.... Followed by ad Benedictiones and ad Magnificat antiphons and capitula.

Ad Benedictiones and ad Magnificat antiphons:

Feria II, III, IV, V, VI, Sabbato.

Dominica IV quadragesima, ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad tertiam Capitulum:

Fratres, scriptum est.... Capitula and Ad Magnificat antiphons.

Antiphons, ad Magnificat and ad Benedictiones:

Feria II, III, IV, V, VI, Sabbato.

Ff. XLIVr Lr. Dominica in Passione ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad tertiam Capitulum: Fratres...., Magnificat, Oratio.

Instructions follow: Ad hoc Sabbato usque ad Sabbatum post Penthecoste non fit commemoratio de Apostolis, nec de beato Francisco, nec de Pace. Neque fiunt suffragia in diebus ferialibus.

Antiphons ad Benedictionem and ad Magnificat:

Feria II, ad Laudes Capitulum: Venite mittamus....

Et dicitur usque ad Feriam quartam maioris hebdomade in ferialibus diebus ad tertiam Capitulum: Domine omnis...

Feria III, IV, V, VI, Sabbato.

Dominica in Palmis ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Fratres, hoc enim.... Follow antiphons ad Magnificat and ad Benedictiones.

Antiphons ad Benedictiones and ad Magnificat:

Feria II, III, IV, V, VI (Sabbato sancto), Dominica Resurrectionis Domini.

Ad absolutionem Capituli lectio: Si consurrexistis..... which is said: usque ad

Ascensionem, tam in Dominicis quam in Feriis.

Ad Benedictus and ad Magnificat antiphons:

Feria II, III, IV, V, VI, Sabbato.

Ff. Lr LXVr. Dominica in octava Pasche ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Omne quod natum est.... With ad Magnificat antiphons.

Feria II et in omnibus ferialibus diebus usque ad Ascensione. Ad Laudes et ad Vesperis et ad III Capitulum: Christus resurgentes....

Capitula, Antiphona (Magnificat):

Dominica prima post octavam Pasche ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum.

Dominica II: Obsecro vos....

Dominica III: Homini omne datum....

Dominica IV: Homini, estotes sanctores verbi....

Ms Medieval 111 cont'd

In Ascensione Domini ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad terciam Capitulum: Primun quidem....

Ad Magnificat and ad Benedictus antiphons.

Dominica infra octava Ascensionis ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad terciam Capitulum: Homini estote prudentes....

Ad Magnificat antiphons.

In die Pentecoste ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Dum complerentur....

Ad Magnificat antiphons.

Ad Benedictiones antiphons:

Feria II, III, IV, V, VI, Sabbato.

In solemnitate sancte Trinitatis ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: O altitudo....

Ad Magnificat and ad Benedictiones antiphons.

Sabbato prime Dominice post Pentecoste ad Vesperas Capitulum: O, altitudo....

Ad Benedictiones and ad Magnificat antiphons.

Antiphona subscripte dicuntur ad Magnificat usque ad Kalendas Augusti in feriali Offitio tamen. Follow ad Magnificat antiphons.

Orationes, ad Benedictiones and ad Magnificat antiphons.

Dominica II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XX, XXI, XXII, XXIII, XXIV.

Ff. LXVr LXVIv. Sabbato proximo Kalendis Sept. Antiphone subscripte dicuntur ad Magnificat per duas hebdomadas. Follow antiphons.

Sabbato proximo Kalendis Octobris. Follow ad Magnificat antiphons.

Sabbato proximo Kalendis Novembris. Follow ad Magnificat antiphons.

Antiphone subscripte dicuntur ad Magnificat in feriali Offitio usque ad Adventum. Follow antiphons.

Ff. LXVIIr LXXr. Musical notation on four line red ink drawn staves.

F. LXXv c. I. In festo sancte Anastasie, followed by: In vigilia s. Andree apostoli. This part of the text not written by Hildebrant.

F. LXXv c. II. Colophon and then in red letters, extending into f. LXXIr: Incipit capitularium et collectarium sanctorum per totum annum.

Ff. LXXIr IIc v. The Capitularium and Collectarium starts with the Feast of Saint Saturninus., continues until the Feast of saints Cosme and Damian, then in:
F. IIc v, c. II. Ad VI Capitulum, for the Feast of the above Saints: Audivi vocem...., six lines not written by Hildebrant. It continues again in:
Ff. IIc v CIVv. In festo sancti Francisci ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad III Capitulum: Fratres mihi autem.... ending in the Feast of Saint Catherine.
Ms Medieval 111 cont'd

Ff. CIVv CVIIIv. Next it continues with: In nataliciis evangelistarum, martyrorum, pontificorum, confessorum, virginorum ad utrasque Vesperis et ad Laudes et ad tertiam Capitulum, including: orationes, in sextam et in nonam Capitula, as well as, antiphons ad Benedictiones and ad Magnificat.